Subject: 【TeamJBA】受講結果通知
From: TeamJBA <no-reply@team-jba.jp>

Date: 2021/08/12 8:00

To: s-yama1118kakumei191@nagasaki-joshi.ac.jp

⼭崎 純男 様

TeamJBAのご利⽤ありがとうございます。
下記の通り、講習会の受講結果が確定しました。

受講結果︓修了

【講習会情報】
講習会名 ︓審判︓C級審判【更新】講習eラーニング（前提講習会）＊受付期間延⻑
講習会形式︓eラーニング
開催⽇  ︓2021/04/01 〜 2021/08/01

【申込情報】
申込番号  ︓A00789077

申込完了⽇時︓2021/07/18 15:18

【対象資格】
受講区分︓更新
年度  ︓2021

資格  ︓JBA公認C級審判

■ログインはこちら
 h)ps://team-jba.jp/login

----------------------------------------------------------------------

※本メールはシステムから⾃動でお送りしています。
 ご返信いただいても回答はできませんので、あらかじめご了承ください。
----------------------------------------------------------------------

--

公益財団法⼈⽇本バスケットボール協会（JBA）
TeamJBA（会員登録管理システム）
h)ps://team-jba.jp

【TeamJBA】受講結果通知 mailbox:///C:/Users/%8F%83%92j/AppData/Roaming/Thund...

1 / 1 2021/08/12 11:05